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Lunes 17 mayo 1999

BOE num. 117

11008 RESOLUCION 452/38258/1999, de 7 de mayo, de la

Direccién General de Reclutamiento y Enseianza Mili-
tar, por la que se amplia el desarrollo del apartado
3.3 de la Resoluciéon 452/38145/1999, por la que se
convocan pruebas selectivas para el ingreso en los
centros docentes militares de formacién de grado
medio de los Cuerpos Generales de la Armada vy del
Ejército del Aire (Pilotos) v del Cuerpo de Infanteria
de Marina.

Comprobada la documentaciéon aportada por los aspirantes,
se modifica la Resolucién 452/38255/1999, de 27 de abril («Bo-
letin Oficial del Estado» nimero 108, de 6 de mayo), de la Direccién
General de Reclutamiento y Ensefianza Militar, por la que se publi-
caba la lista de excluidos condicionales y excluidos de las pruebas
selectivas para el ingreso en los centros docentes militares de
formacion de grado medio para los Cuerpos Generales de la Arma-
da y del Ejército del Aire (Pilotos), yv del Cuerpo de Infanteria
de Marina, en el sentido de incluir en la misma a los aspirantes
relacionados en el anexo.

La primera prueba se realizara en las instalaciones del Grupo
de Automéviles de la Agrupaciéon del Cuartel General del Ejército
del Aire (GRUAUT), calle John Lennon, sin nimero, Getafe, el
dia 27 de mayo de 1999. La presentacion se efectuara a las siete
treinta horas.

Madrid, 7 de mayo de 1999.—El Director general, Jesas Maria
Pérez Esteban.

ANEXO

Aspirantes admitidos a las pruebas

NIO DNI Apellidos y nombre
65219 | 26.970.450 | Alvarez Jiménez, Antonio.
65664 | 31.702.590 | Atienza Pedrazo, David.
65227 | 23.013.515 | Buendia Garcia, Santos.
65235 | 50.975.051 | Cabrero Camara, Rubeén.
65243 | 47.055.396 | Calero Tortosa, Enrique.
65177 | 44.963.336 | Castro Sanchez, César.
65268 | 44.313.222 | Dominguez Monz6n, Rita M.
65581 | 75.812.313 | Duran Ruiz, Esteban.

65524 | 53.405.584 | Enciso Estrada, Noelia.
65276 | 34.811.151 | Exposito Caballero, Mariano.
65284 | 70.240.258 | Fernandez Bernal, Mariano.
65615 | 18.438.543 | Fernandez Hernandez, Juan José.
65292 | 50.465.740 | Figueroa Garcia, José M.
65565 | 75.867.667 | Gallardo Casas, Francisco.
65672 | 71.492.996 | Gallego Cano, Juan Carlos.
65201 | 73.563.702 | Garcia Gabal6n, Miguel A.
65300 | 25.173.893 | Garrido Castillo, David.
65185 | 31.700.632 | Gomez Franco, José Miguel.
65318 | 45.653.824 | Gonzalez Salguero, Antonio.
65326 | 34.782.291 | Gordillo Quintero, José M.
65516 | 16.593.291 | Grijalba Arroyo, Carlos.
65334 | 50.099.898 | Hernandez Duran, Oscar.
65359 | 11.836.809 | Lopez Cebrian, Jests.

65342 | 14.322.017 | Marchante Gago, Patricia.
65367 | 44.395.611 | Martinez Cantos, Raquel.
65490 | 23.018.008 | Martinez Tomas, José Maria.
65557 | 72.312.468 | Mateos Caballero, Amador.
65169 | 34.079.917 | Mayorga Martin, José Luis.
65482 | 33.526.517 | Morales Molero, Ignacio José.
65193 | 76.722.413 | Navarro Alfonso, Pedro Maria.

NIO

DNI Apellidos y nombre

65607
65474
65508
65649
65656
65680
65466
65458
65441
65573
65433
65540
65425
65599
65417
65409
65391
65375
65383
65631
65532

23.007.187
71.642.718
75.018.080
72.884.630
45.092.039
44.476.624
48.287.722
48.380.727
20.251.762

5.683.902
75.819.322
50.196.063
72.880.705
74.673.077

2.246.733
32.682.470
28.749.649
77.563.101
52.533.756
72.977.351

2.653.124

Nieves Prieto, Esteban.
Oliveira Muoz, José Manuel.
Orpez Marinez Alejandro.
Pastor Matuta, Miguel Angel.
Pavon Diaz, Andrés.

Pazo Garcia, Ismael.

Peir6 Soler, J. Manuel.

Pérez Santamaria, Christian.
Picazo Moreno, Miguel.
Puebla Martin, Emiliano.
Ramos Luque, Victor José.
Rodriguez Bernal, Rafael.
Rodriguez Ramoén, Oscar.
Ruiz Garcia, David.

Sanchez Elich, Ana Belén.
Seibane Ramos, Javier.
Serrano Velazquez, M. Teresa.
Tojeiro Fernandez, Jorge.
Vicente Montaa, Jesus A.
Villarreal Tejero, Eduardo.
Villegas Garcia, Pablo Javier.

Aspirantes excluidos

DNI

Apellidos y nombre

Causas

39.711.639
11.823.439
44.167.803
75.554.402
52.605.224
43.115.668
45.553.308
44.991.439

9.424.454
25.173.990
45.100.013
48.887.928
29.126.005
71.503.756
16.592.822
46.706.176
32.687.998
16.064.346

7.992.757
26.230.342
47.283.554

Barrera Parga, Sandra
Berciano Martinez, Carlos Javier
Borrega Gonzalez, Oihana
Castizo Ligero, Manuel
Garcia Safont, Antonio
Huerta Fernandez, Francisco Javier
Jiménez Martagén, Francisco
Martinez de Haro, Angel

Martinez Delgado, Mario
Medrano Calderén, Silvia
Moreno Puertas, José Manuel
Nieto Guerrero, Santiago
Ortin Lépez, Miguel
Pacios Hernando, Victor
Pangua Martin, Gonzalo
Pardo Fernandez, Juan Carlos
Pardo Novo, Eladio
Prieto Lopez, Aitor
Sanchez Gémez, Antonio

Soria Carrién, David Jests
Vélez Rodriguez, José Ramoén

P e e e e e e e e e L e -

Causas de exclusion:

VR NNGEWN -

Instancia mal cumplimentada.
Documentacién incompleta.

No pagar derechos de examen.

Falta documento nacional de identidad.
Edad fuera de limites.

Instancia fuera de plazo.

Documento nacional de identidad caducado.
Objetor de conciencia.

Faltan fotografias.



